
 
Pirk „Eaton“ ir laimėk! 

Bendrosios sąlygos 

„Eaton“ prekybos akciją „Pirk „Eaton“ ir laimėk!” (toliau – akcija) organizuoja „Eaton Electric SIA“, 
registracijos numeris 40103172385, juridinis adresas Zemitana iela 2b, Rīga, Latvija (toliau – 
„Eaton“) kartu su elektros įrangos didmenininkais Lietuvoje. 

Akcijos partneriai – UAB „Elektrobalt“, UAB „Elstila“. 

Akcijos laikotarpis – nuo 2019 m. gegužės 1 d. iki 2019 m. birželio 30 d.  

Į akciją įtraukti visi „Eaton“ gaminiai, kuriais prekiauja bendrovės partneriai.  

Akcijos dalyviai 

Akcijos dalyviai yra „Eaton“ gaminių pirkėjai, perkantys iš „Eaton“ partnerių už mažiausią 
350 EUR sumą (su PVM). 

Akcijoje negali dalyvauti „Eaton“ ir partnerių bendrovių darbuotojai.  

Akcijos veiksmai 

Dalyviai perka „Eaton“ gaminius „Eaton“ partnerių parduotuvėse už mažiausią 350 EUR sumą (su 
PVM) nuo 2019 m. gegužės 1 d. iki 2019 m. birželio 30 d. ir įregistruoja savo dalyvavimą 
internetinėje registracijos formoje.  

Šioje internetinėje registracijos formoje dalyviai turi įrašyti savo vardą, pavardę, kontaktinį 
telefono numerį ir (arba) el. paštą bei dokumentą, kuriuo dalyvis (-ė) grindžia savo dalyvavimą 
akcijoje – sąskaitos faktūros Nr. ir partnerių bendrovę, kurioje buvo perkama.  

Dalyvis (-ė) turi teisę įregistruoti savo dalyvavimą daugiau kaip vieną kartą. Už kiekvieną 350 EUR 
pirkinį – viena registracija ir vienas balsas.  

Dalyvis (-ė) gali sukaupti savo apyvartą su daugiau kaip vienu dokumentu. Registruojantis, reikia 
išvardyti visus dokumentus, kuriuose bendra suma yra 350 EUR.  

Akcijos skatinamieji prizai 

Pagrindinis skatinamasis prizas – elektrinis paspirtukas, iš viso 2 vienetai.  

Kiti skatinamieji prizai – „Eaton“ prekių ženklo prekės patraukliai vasarai, iš viso 10 vnt. 

Loterija 

Loterija vyks internetu – liepos 1 d. „Eaton“ atstovai atvers visus įregistruotus failus ir „Eaton“ 
registracijos sistema automatiškai išrinks laimėtojus.  

Pirmiesiems 2 atvertiems failams bus skirti pagrindiniai 2 prizai.  

Nustačius laimėtojus, „Eaton“ susisieks su atitinkamu partneriu ir patikrins dokumento, kuriuo 
dalyvis remiasi, galiojimą. Jei bus pateikta neteisingos informacijos, „Eaton“ išrinks kitą laimėtoją.  

Baigiamosios sąlygos 

„Eaton“ rinks visų asmenų duomenis per akciją tik tam, kad susisiektų su laimėtojais akcijos 
pabaigoje. Dalyviai taip pat gali užsisakyti „Eaton“ naujienas.  

„Eaton“ susisieks su laimėtojais asmeniškai. Laimėtojų sąrašas nebus skelbiamas, tačiau 
kiekvienas (-a) akcijos dalyvis (-ė) turi teisę prašyti, kad jam (jai) būtų pateiktas visų laimėtojų 
sąrašas.  

Visi „Eaton“, partnerių ir dalyvių ginčai turi būti sprendžiami derybomis.  

„Eaton“ apmokės visas akcijos išlaidas. 

Informacijos apie akciją galima rasti www.eaton.lt/vasara2019  

http://www.eaton.lt/vasara2019

